令和６年３月１８日

各位

（一社）全日本実業団空手道連盟

会 長  笹 川  堯

（一社）全日本実業団空手道連盟

第４回東日本地区大会開催に伴う協賛広告のお願い

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の事業活動に御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、一般社団法人全日本実業団空手道連盟 第４回東日本地区大会を東京武道館にて開催する運

びとなりました。

つきましては、大会の趣旨を御理解の上、御協賛賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１ 広告サイズ  別紙のとおり

２ 広告料     (1) １ページ   ２０，０００円

          (2) １／２ページ １０，０００円

 (3) １／４ページ  ５，０００円

３ 広告原稿   Word、Excel及び PDFデータのいずれかでお願いいたします。

４ 内容      企業・団体の広告内容に関し特に制限はございませんが、大会にふさわしくない内容及

び会派等の広告は御遠慮願います。

５ 送付先     大会事務担当：井下田 博史

【Ｅ-ｍａｉｌ】 jikf-taikai-east@wkf.jp

６ 申込期日   令和６年４月６日（土）１７時

７ 振込先

広告料につきましては、以下の指定口座に御入金願います。

   金融機関名  ゆうちょ銀行  記号 １４０８０  番号 ７２４６５７３１

ゆうちょ銀行以外の金融機関からの振込口座

   金融機関名  ゆうちょ銀行

   店名 四〇八（ヨンゼロハチ）  店番 ４０８  預金種別 普通  口座番号 ７２４６５７３

   口座名 一般社団法人全日本実業団空手道連盟大会運営委員会

         シヤ）ゼンニホンジツギョウダンカラテドウレンメイタイカイウンエイイインカイ

※ 領収書を必要とする企業・団体は、以下のメールアドレスに企業・団体名、担当者名、送付先住

所（郵便番号含む。）、連絡先（携帯電話）、「領収書送付希望」と記載しお知らせください。

    会計メールアドレス：jikf-kaikei@wkf.jp

以上

mailto:jikf-taikai-east@wkf.jp
mailto:jikf-kaikei@wkf.jp

別紙

広告サイズについて

【1ページ広告】

【1／2ページ広告】

a

【1／4ページ広告】

180㎜

248
㎜

180㎜

124
㎜

180㎜

62
㎜